



FE - 1880

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-14

Fecha Validación DIAN: 2024-09-14

Hora Validación DIAN: 11:48:34

CC o NIT: 901614636-8
Forma de Pago: Crédito
Cliente: SURTIMAYORISTA OSSA S.A.S.
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Días
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2024-10-14
Dirección: CALLE 14 # 9-31
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3154143749
Email: surtimayoristaossa@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001899	DISPENSADOR DE AROMA CARRO JG-009	18.00	Unidad	4,080.00	775.20	0.00	0.00	73,440.00
2	001900	LLAVE MULTIUSO CELESTE08-118	12.00	Unidad	3,150.00	598.50	0.00	0.00	37,800.00
3	001907	DISPENSADOR DE AROMA BALON BASKETBALL LQ-1	6.00	Unidad	7,740.00	1,470.60	0.00	0.00	46,440.00
4	001910	DISPENSADOR HELICOPTERO GRA DE AROMA CARRO ZS-8	24.00	Unidad	8,610.00	1,635.90	0.00	0.00	206,640.00
5	001908	DISPENSADOR HELICOPTERO PQ DE AROMA CARRO C919	12.00	Unidad	8,400.00	1,596.00	0.00	0.00	100,800.00
6	001911	DISPENSADOR DE AROMA AVION PILOTO XY-2	6.00	Unidad	8,700.00	1,653.00	0.00	0.00	52,200.00
7	001895	MASAJEADOR CELESTE08-113	6.00	Unidad	15,000.00	2,850.00	0.00	0.00	90,000.00
8	001896	SILICONA ANTIDERRAME 928	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
9	001897	LLAVE MULTIUSO CELESTE08-115	6.00	Unidad	7,200.00	1,368.00	0.00	0.00	43,200.00
10	001807	PATO CON CASCO Y LUZ 612017	50.00	Unidad	1,200.00	0.00	0.00	0.00	60,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	73,440.00	19.00%	13,953.60					Nro Lineas:	10
IVA	37,800.00	19.00%	7,182.00					Base:	731,760.00
IVA	46,440.00	19.00%	8,823.60					Impuestos:	127,634.40
IVA	206,640.00	19.00%	39,261.60					Retenciones:	0.00
IVA	100,800.00	19.00%	19,152.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	52,200.00	19.00%	9,918.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	90,000.00	19.00%	17,100.00					Total Factura - Descuentos:	859,394.40
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60					Total Factura:	859,394.40
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00						
IVA	60,000.00	0.00%	0.00						

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1880

Fecha Emisión: 2024-09-14

Fecha Validación DIAN: 2024-09-14
Hora Validación DIAN: 11:48:34

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

